[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

                           Gabinete do Vereador João Evangelista
    MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N°_________/2015.

O Vereador subscrevente requer que, após ouvido o Plenário e seguidos os trâmites regimentais, seja enviada Moção de Congratulações à(o) professor(a) Fernanda Rafaela Martins Gomes, responsável pelo polo Escorrega do projeto Mexa-se, ressaltando-se o alto significado de sua atuação profissional/educativa.

A moção deste Vereador tem por fundamento a compreensão de que o projeto Mexa-se carrega enorme potencial de transformação social, de melhoria da saúde física e emocional dos participantes e de valorização dos profissionais que atuam na área.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2015.

_______________________________________
João Evangelista Pereira de Sá
Vereador pelo PSDB
__________________________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111 - 4º andar - sala 410 – Centro - Sete Lagoas -MG – CEP - 35700-046

Fone: 3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com